OFÍCIO PRESIDENTE nº 52/2017
São Roque, 14 de março de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos n° 028/2017, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 043, 044 e 046/2017, de autoria do Nobre José Luiz da Silva Cesár; e nºs 045 e 047/2017, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentados ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6ª Sessão Ordinária, realizada em 13 de Março de 2017.

Segue ainda o Requerimento n°039/2017, do Vereador José Luiz da Silva César já assinado, que nos foi encaminhado por meio do Oficio nº174/2017-GP. (anexo).

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/03/2017 - 16:31:09 01329/2017
/sjbv